内蒙古政府采购智慧云平台电子卖场

电子反拍采购合同

合同名称：伊金霍洛旗文化和旅游局触控一体机采购合同

合同编号：EEDSSZFCG-HT-2025-1044893

甲方：伊金霍洛旗文化和旅游局

乙方：山西众润百进信息科技有限公司

合同金额(元)：77928.00

人民币大写：柒万柒仟玖佰贰拾捌元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

触控一体
机

九畅智能, 触控一体机 九畅智能
J5500C-H04 室内型触摸
屏/55/16:9/8G/32G/电容,
J5500C-H04, 数量:6; 
触控一体机 九畅智能 J5500C-H04
室内型触摸屏/55/16:9/8G/32G/电
容类型:室内型触摸屏

[...]

操作系统:Android
屏幕比例:16:9
面板类型:TFT
刷新率:60Hz
亮度:350
对比度:1200:1
触控类型:电容
触摸点数:10
USB3.0接口数量:2
Type-c接口数量:0
HDMI接口数量:1
支架类型:挂架
触控笔数量:0
投屏器数量:0
质保期限:1年
CPU系列:无
CPU型号:瑞芯微 RK3588
内存容量:8G
固态硬盘容量:32G
内存类型:DDR4
内置PC操作系统:安卓
产地:上海
色深:8bit
可视角度:178
灰阶响应时间:8ms

6 ￥12988.0000 ￥77928.00

合计 ￥77928.00 大写（人民币）: 柒万柒仟玖佰贰拾捌元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等。

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗辰元大厦。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保服务期按照生产厂家标准，并 不需要延长 质保服务期。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。